w oo
;H? Cotesr oo’ Grarderiione
%M' ¢ Povercir o Mandooe

Originale

Determinazione n. 319, del 01.06.2013

Elezioni politiche e regionali del 24 e 25 febbraio 2013
Approvazione rendiconto spese sostenute

Il Responsabile dell’ Areg Ammiinistrativa

- VISTE ed esaminate Ie disposizioni contenute nella Gircolare ministeriale F.L. 1/2013 del 15 gennaio 2013, diramata dalla
Prefettura - U.T.G., in relazione alla sgesa di cui all'oggetto;

- RITENUTA la necessita di provvedere ail'approvazione del rendiconto deile spese sostenute per lo svolgimento delle elezioni
politiche e regionali del 24 e 25 febbraio 2013;

- ACCERTATA la regolarita della documentazione di tali spese, effettuate a fronte di determinazioni d'impegno e di atti di
liquidazione;

- VERIFICATO che le competenze ai componenti desi seggi elettorali sono state liquidate in conformita a quanto stabilito dalla
legislazione nazionale;

- VISTI:
* il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare I'art. 107;
¢ lo Statuto ed il Regolamento d’organizzazione del Comune relativamente alle altribuzioni dei responsabili di settore o di

servizio con rilevanza esterna; X '

- RICHIAMATO il provvedimento sindacale n. 5 prot. 10 del 02:01.2013 di attribuzione delle funzioni di cui allart. 107 del

decreto legislativo 18 agoste 2000, n. 2567 ;

DETERMINA

-di approvars il rendiconto delle spese di cui in narrativa, parte integrante formale e sostanziale della presente, negli importi di
seguito indicati, la cui somma complessiva ammonta ad € 60.509,48, in conformita alie seguenti risultanze:

—

Spese di cui si richiede il rimborso TOTALE Stato Regione
Competenze ai componenti def seggi elettorali
— Onorari: aiPresidenti.. ... .. . . . . €3.136,00
agii scrutatori ed ai segretari. .. ... € 11.800,00
Alleg. A

- Totale € 15.036,00

- Trattamento di missione .. ... ... . . €0,00
Totale € 15.036,00 € 10.025,72 €5.010,28

Prestazioni straordinarie rese dal personale comunale i
Dipendenti autorizzati n. 25 - Qre autorizzate n, 775,50

Alleg. B | - Straordinari del personale con posizione organizzativa € 3.989,81

= Straordinari dei dipendenti ... ... ... . .. . € 10.898,00
Totale € 14.887.81 € 9.370,39 € 832,23 +4685,20
Alleg. € Spese per il personale assunto a tempo determtinatén. ... €0,00 €0,00 €40,00
— Stampati non forniti dallo Stato ... ... €2192,69 Y
Alleg. D — Prodotti software sostitutivi.. ... ... .. . . €.............00 !
Totale € 2192 69 € 1124,00 € 506,70+562,00
Aleg B | spese per il trasporto i materiale di arredamento delle sezioni elettorali €4827,90 €3218,60 € 1609,30
Alleg. E1 Spese per I'acquisto di materiale di consumo vario per allestimento seggi €00 €00 €00
Alleg, E2 Spese per Vacquisto di cabine elettorali. . ... ... n €00 €00 €00
Alleg. F Spese telsfoniche straordinarie . €00 €00 €00
: ; 7
Aleg. 6 | spese per la propaganda elettorale - € 16.895,23 €11.263,49 €5.631,74
Alleg. G1 Spese per l'acquisto di tabelloni elettorali .. ... . n : €00 €00 €00

Piazza Corte Spagnela, n. 3 - C.AP. 48010 -’SéDE MUNICIPALE IN MONTANARA - CoD. FISC. BODO1810209



rF

Alleg. H | spese postati € 620,75 €00 €620,75
! Alleg. | Spese per erogazione pasti ai dipandenti €00 € 00 €00
Alleg. L | spese per aftre necessita €6.049,10 €4.032,73 €2.016,37
TOTALE SPESE € 60.509,48 €39.034,93 | € 21.474,57

2.di disporre che I'Ufficio di Elettorale appronti il predetto elaborato contabile secondo le indicazioni riportate nella circolare
della Prefettura — U.T.G., indicata in premessa, e lo trasmetta, in duplice esemplare e corredato della relativa
documentazione giustificativa a tale Ufficio, entro e non oltre il prescritto termine di legge perentorio del 24 agosto 2013,
previsto dall'art. 15 del D.L. 18 gennaio 1963, n. 8, convertito, con modificazioni, dafla L. 19 marzo 4983, n. 68, per i
consequenziali provvedimenti di verifica e di rimbarso della somma totale di € 60.509,48 di cui € 39.034,93 a carico dello
Stato e € 21.474,57 a carico di Regione Lombardia;

3.di dare atto che, mediante bonifico bancatio a favore di questo comune, Regione Lombardia ha provveduto al versamento di
un acconto pari ad € 13.508,00 e che ,quindi, il saldo del rimborso dovuto da Regione Lombardia & di € 7.966,57;

4.di trasmetiere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario;

6. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretoric online.

IL RESPONSABILE DELK AREA AMMINISTRATIVA
SqniajRiva

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Curtatone,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
{Sonia Piva)




